
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/hydratacni-repelentni-telove-mleko-
incognito/

Hydratační repelentní tělové mléko
Incognito

Kód zboží: 27-0021
Značka: Incognito

Popis:
Chrání proti hmyzu i proti vysoušení pokožky.

100% přírodní tělové zvlhčuje vaši pokožku a zároveň ji chrání před létajícím hmyzem.
Obsahuje Aloe vera a slunečnicový vosk k výživě vaší pokožky před a po slunění. Tělové
mléko obsahuje organickou citronellu z Jávy, která pomáhá chránit před hmyzím bodnutím.

Vzácná jávská citronella se vyskytuje pouze na jednom místě na zeměkouli, tudíž je málo
pravděpodobné, že by se hmyz kdekoliv na světě s ní dostal do styku a byl na ní
rezistentní. Používejte spolu s Incognito sprejem nebo deodorantem pro dosažení nejvyšší
hladiny přírodní ochrany proti komárům.

Klinicky testované složení repelentu proti hmyzu, které poskytuje 100% ochranu proti
komárům přenášejícím Aedes aegypti - Zika a Dengue po dobu 4,5 hodiny a dobrou
ochranu po dobu až 7 hodin. Incognito oceněné výrobky neobsahují DEET ani jiné škodlivé
pesticidy. Incognito® repelentní mléko proti hmyzu získalo certifikát Soil Association jako
100% přírodní a může ho používat celá rodina včetně malých dětí od 6 měsíců.

100% přírodní účinnou látkou je PMD na rostlinné bázi. PMD je schválena NHS, WHO a
Public Health England a je doporučena pro vysoce rizikové oblasti k ochraně před
nemocemi přenášenými komáry.

Přípravek incognito byl nezávisle klinicky testován a je vyroben ve Velké Británii, aby byla
zajištěna nejvyšší kvalita.

Složky uvnitř tohoto výrobku, které mají certifikát Soil Association COSMOS Natural, byly
přísně testovány; neobsahují žádné geneticky modifikované látky a nikdy nejsou testovány
na zvířatech. Standard COSMOS Natural také zajišťuje, že škodlivé účinky na životní
prostředí i produkce odpadu jsou minimalizovány. Navíc je 100% recyklovatelný!

Tuba je vyrobena z plastu z cukrové třtiny, který má pozitivní uhlíkovou stopu a je

https://armik.cz/hydratacni-repelentni-telove-mleko-incognito/


recyklovatelný!

Od koho budete mít díky tomuto tělovému mléku klid?
• komáři
• mušky
• klíšťata
• písečné mušky
• pijavice zemní
• černé mouchy
• stájové mouchy

Vlastnosti:
• klinicky testované složení - chrání až 7 hodin
• hydratuje pokožku a chrání před hmyzem
• obsahuje PMD na rostlinné bázi, který je doporučován WHO, NHS
• Incognito používá nejčistší formu přírodního PMD
• vědecké složení, obsahuje jedinečný výrobní postup
• 100% přírodní - certifikováno Soil Association 
• chrání před širokou škálou kousavého hmyzu
• 100% přírodní
• bez parabenů a detergentů
• není testováno na zvířatech

Složení: Aqua, menthanediol (plant based PMD), glyceryl citrate/lactate/linoleate/oleate,
citronellol, Succinoglycan, Xanthan Gum, polyglyceryl-3 caprate, polyglyceryl-4 cocoate,
glyceryl caprylate, cinnamomum camphora leaf oil, citrus bergamia peel oil expressed,
Tocopherol (vitamin E), Aloe barbadensis Leaf Juice Powder* (Aloe) linalool, limonene

Návod k použití: Před použitím dobře protřepejte. V případě potřeby vmasírujte do
pokožky. Vyhněte se kontaktu s očima a jinými citlivými oblastmi. V případě kontaktu s
citlivými místy, důkladně vypláchněte vodou. Pro použití u kojenců aplikujte na oděv a/nebo
šetrně na odhalenou pokožku, např. na zátylek/pulsní body, a jemně poklepávejte pokožku
od věku +6 měsíců.

Objem (l): 0,1

Fotky:




	Hydratační repelentní tělové mléko Incognito

